
ZARZĄDZENIE NR 151/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 150/21 Burmistrza Nasielska z dnia 31 grudnia 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AF086-A249-414E-A5EE-30603E35A344. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 151/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 774 313,08 -3 400,00 8 770 913,08

75011 Urzędy wojewódzkie 658 393,34 1 600,00 659 993,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 541,00 1 600,00 474 141,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 305 142,66 -5 000,00 7 300 142,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730 000,00 -5 000,00 725 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
53 800,00 1 400,00 55 200,00

4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 -1 700,00 148 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00 300,00 35 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
707 451,00 0,00 707 451,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 051,00 0,00 397 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 751,00 50,00 137 801,00

4260 Zakup energii 29 000,00 2 320,00 31 320,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
44 300,00 3 600,00 47 900,00

4430 Różne opłaty i składki 21 550,00 -5 970,00 15 580,00

75416 Straż gminna (miejska) 156 400,00 0,00 156 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 000,00 49,74 113 049,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 -49,74 1 550,26

855 Rodzina 1 691 800,00 0,00 1 691 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

45 000,00 0,00 45 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

40 000,00 100,00 40 100,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

5 000,00 -100,00 4 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 730 958,04 0,00 18 730 958,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 117 413,00 -5 000,00 7 112 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 981 000,00 0,00 6 981 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 000,00 650,00 161 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -650,00 11 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 773 700,00 99,48 6 773 799,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 -99,48 3 100,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 483 000,00 5 000,00 488 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 5 000,00 485 000,00

70 113 687,00 -3 400,00 70 110 287,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AF086-A249-414E-A5EE-30603E35A344. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 151/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 226 200,00 1 600,00 227 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 186 425,00 1 600,00 188 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 541,00 1 600,00 124 141,00

1 274 616,15 1 600,00 1 276 216,15Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AF086-A249-414E-A5EE-30603E35A344. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

